TOR

A

 A

SEÃÍilIÜf L RO
DE
 CE

Ccntruíndo 8 Trcjrformor,do 2172-7024

CNPJ. 01.598.97010001-01
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

REFERENCIA: 	 Processo Administrativo n.° 028/2021/Sec. de Infra
estrutura/Senador La Rocque - MÁ.

LICITAÇÃO: Pregão Presencial n.° 001/2021, Menor Preço Por
Item.
Contratação de empresa do ramo pertinente para

OBJETO: prestação de serviços de Limpeza e Conservação de
Áreas 	Públicas 	do 	Município 	de 	Senador 	La
Rocque/MA.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 e suas alterações e Lei Federal
10.520.

O Pregoeiro do Município de Senador La Rocquei - MÁ, no uso de suas atribuições legais
que lhe são conferidas pela Lei 8.666/93 e Lei 10.520, e pelo Decreto n° 005/2021, tendo em vista a

classificação e habilitação executada no dia 19/03/2021, RESOLVE adjudicar o objeto do Pregão
Presencial n. °  001/2021, em favor da seguinte empresa: LUPUS EMPREENDIMENTOS LTDA,
inscrita no CNPJ. 22.046.10210001-80, com o valor abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNID QTDE.
VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

Contratação 	de 	empresa do ramo pertinente para
prestação de serviços de limpeza e conservação de Vias

01 públicas áreas públicas, observando as condições e Diárias 340 R$ 2.691,18 R$ 915.001,20
especificações e quantidades constantes nos Anexo 1 e
Anexo II

Valor total: R$ 915.001,20 Novecentos e Quinze Mil Um Real e Vinte Centavos).

Senador La Rocque - MÁ, em 23 de Março de 2021.

Avenida Mota e Silva, n 2  727 - Centro - Senador La Rocque - MA
CEP. 65.935-000

PREEITU

SENADOR LII UMUE
Cr;ns fruindo e Tror,sforrnondc, 2022-2024

CNPJ. 01.598.970/0001-01
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ii 1A (0130 ai ali l ( iJIii1 1Ài0JIJaW )Mli0

Atendendo a Lei 0  8.666/93 e suas alterações, em especial ao Princípio

da Publicidade, certifico para os devidos fins, que o "Termo de Adjudicação" da licitação

na Modalidade Pregão Presencial n° 001/2021, foi afixado no quadro de aviso desta

Prefeitura Municipal na presente data.

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Senador La

Rocque, Estado do Maranhão, em 23 de Março de 2021.

Avenida Mota e Silva, n 727 - Centro - Senador La Rocque - MA
CEP. 65.935-000